2022 年 5 月吉日

お客様各位

          カタログ製品生産中止のお知らせ

拝啓

 さて突然では御座いますがこの度、弊社カタログ製品につきまして、構成部品の供給困難に伴い

誠に勝手ながら生産を中止とさせて頂きたく、ご案内申し上げます。

昨今の市況を踏まえ弊社としても受け入れざる負えない状況をご理解下さいます様お願い申し上げますと共

に、お客様各位にはご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

何卒、諸事お察しの上、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

                       記

１． 生産中止製品

ゲートドライバモジュール 2DM180506CM

2DM180206CM

2DM150806CM

2DM150606CM

ゲートドライバユニット 2DU180506MR01

2DU180506MR02

2DU180506MR03

2DU180506MR04

2DU180206MR01

2DU180206MR02

2DU180206MR04

２． 後継機種のご案内

生産中止製品 後継製品 備考

2DM180506CM 2CG010BBC13N *1 量産中

2DM180206CM 2CG010BBC14N *1 量産中

2DM150806CM 2CG010BBC11N *1 量産中

2DM150606CM 2CG010BBC11N *1 量産中

2DU180506MR01 無

2DU180506MR02 2EG01XBCN13N or 2EG01XBDN13N *1 開発中/サンプル対応可能

2DU180506MR03 無

2DU180506MR04 2EG01XBCN13N or 2EG01XBDN13N *1 開発中/サンプル対応可能

2DU180206MR01 無

2DU180206MR02 2EG01XBCN14N or 2EG01XBDN14N *1 開発中/サンプル対応可能

2DU180206MR04 2EG01XBCN14N or 2EG01XBDN14N *1 開発中/サンプル対応可能

*1：外形寸法、仕様が異なります。詳細は各製品の Data sheet を参照ください。

                                            以上